
PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ  ÚDLICE-LEDVICE  2:10 (2:3)

Napsal uživatel Roman Veselý
Úterý, 24 Srpen 2010 17:49

Branka: Husák,Kostka ŽK: Rozhodčí: SE NEDOSTAVIL diváků: 20

  

SESTAVA: Trögl-Pěnkava-Chloupek-Šlapák-Klíma-Buchta-Husák-Vepřek-Holl-Kostka-Čer
venka ke střídání připraven : Totzauer      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Tak jsme se dočkali prvního domácího zápasu,sice přátelského ,ale
hraného doma.Hoši se těšíli,ale……… Začalo to ,že se nedostavil rozhodčí a tak rozhodoval
hostující trenér,který pískal velice dobře.Zato naše hra byla katastrofa a ostuda před
diváky.První poločas začal naším pouze nakopávaním balonu,a v 10.min poprvé inkasujeme
0:1.Ani jsme se nerozkoukali a již jsme prohrávali ve 12.min 0:2.V 16.min svým důrazem ve
vápně Kostka snižuje 1:2.Hosté hrozili jednoduchou hrou a přihrávkami do brejků.Ve 28.min
opět udeřili hosté a zvyšují na 1:3.Těsně před poločasem kapitán domácích Husák ,opět
důrazným sledováním míče,využívá šanci na skorování a snižuje na 2:3.Takto končí i
poločas.Máme k hokejovému střídání jen jednoho hráče a hosté točí 4 hráče.Opět jsme se
nesešli komplet a trenéři Mácha s Veselým musí opět improvizovat ze sestavou.Začíná
KATASTROFÁLNÍ druhý poločas,kde zkolabovala obrana s ofsajd
systémem L.Hned po rozehrání se hosté zmocňují
balonu a zvyšují na 2:4.Tento gol zřejmě vzal domácím chuť do fotbalu a začíná trápení
domácích.V 54.,56,70.,72 a 74 minutách př
ichází studená sprcha a stav je 2:9.Aby nebylo neštěstí málo,tak se zranil domácí golman Trögl
a do brány musí útočník Červenka.Ten nedokázal zabránit jednomu golu v 80.min a tak Ledvice
zasazují domácím 10 úder.Trenéři Mácha a veselý jsou velice nespokojeni z nasazením
mužstva a věří ,že z chyb ,kterých v tomto zápase bylo příliš,se mužstvo poučí !!!!!!.Poslední
přátelské utkání hrajeme ve Spořicích dne 26.8.

 1 / 1


